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Beratungseinheit:

Das Original!

1G Metall Standort

Berater

Mobilnummer

Telefonnummer

E-Mail

1G Metall Standort

Berater

Mobilnummer

Telefonnummer

E-Mail

Aachen Roman Flach +49.172.858 2047 +49.221.5731-3540 |roman.flach@allianzpp.com Ludwigsburg Sabine Siegloch +49.173.682 8113 +49.711.663-4415 sabine.siegloch@allianzpp.com
Aalen Tomislav Buric +49.152.09018836 | +49.711.663-4558 tomislav.buric@allianzpp.com Ludwigsfelde Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com
Albstadt Andreas Maier +49.172.858 2091 +49.711.663-4338 andreas.maier@allianzpp.com Ludwigshafen-Frankenthal Jirgen Mechler +49.172.858 2023 +49.721.8401-940 juergen.mechler@allianzpp.com

Alfeld-Hameln-Hildesheim

Janek Schroder

+49.172.858 2115

+49.511.644-6336

janek.schroeder@allianzpp.com

Laneburg

Andre Schmidt

+49.172.858 2117

+49.40.3617-3920

andre.schmidt@allianzpp.com

Amberg Detlev Striepe +49.172.858 2100 +49.911.934-1255 detlev.striepe@allianzpp.com Magdeburg-Schénebeck Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com
Arnsberg Jens Wirthmann +49.152.530 64351 | +49.231.557409-18 | jens.wirthmann@allianzpp.com Mainz-Worms Horst Fischer +49.172.858 2060 +49.69.96249-21148 | horst.fischer@allianzpp.com
Aschaffenburg Jirgen Mechler +49.172.858 2023 +49.721.8401-940 juergen.mechler@allianzpp.com Mannheim Jirgen Mechler +49.172.858 2023 +49.721.8401-940 juergen.mechler@allianzpp.com
Augsburg Dominik Kirchner +49.172.858 2004 +49.89.3800-90203 | dominik.kirchner@allianzpp.com Markischer Kreis Mario Hurtz +49.172.858 2138 +49.221.5731-3223 | mario.hurtz@allianzpp.com

Bad Kreuznach Horst Fischer +49.172.858 2060 +49.69.96249-21148 | horst.fischer@allianzpp.com Minden Janek Schroder +49.172.858 2115 +49.511.644-6336 janek.schroeder@allianzpp.com
Bamberg Thomas Linder +49.152.547 44822 | +49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com Mittelhessen Michael Tiefenbach +49.172.858 2123 +49.69.96249-21146 | michael.tiefenbach@allianzpp.com
Bautzen Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com Monchengladbach Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com
Bergedorf Andre Schmidt +49.172.858 2117 +49.40.3617-3920 andre.schmidt@allianzpp.com Milheim Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com
Berlin Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com Miinchen Jirgen Zenger +49.172.858 2053 +49.89.3800-90201 |juergen.zenger@allianzpp.com
Betzdorf Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com Miinster Achim Pricken +49.172.858 2124 +49.231.557409-16 | achim.pricken@allianzpp.com
Bielefeld Dirk Pohlmann +49.172.858 2009 +49.511.644-6333 dirk.pohlmann@allianzpp.com Neunkirchen Jutta Rechsteiner +49.172.858 2044 +49.721.8401-945 jutta.rechsteiner@allianzpp.com
Bocholt Achim Pricken +49.172.858 2124 +49.231.557409-16 | achim.pricken@allianzpp.com Neustadt Jutta Rechsteiner +49.172.858 2044 +49.721.8401-945 jutta.rechsteiner@allianzpp.com

Bochum-Herne

Jens Wirthmann

+49.152.530 64351

+49.231.557409-18

jens.wirthmann@allianzpp.com

Neu-Ulm-Giinzburg

Liudmila Kopaygorenko

+49.172.858 2014

+49.711.663-5377

liudmila.kopaygorenko@allianzpp.com

Bonn-Rhein-Sieg

Roman Flach

+49.172.858 2047

+49.221.5731-3540

roman.flach@allianzpp.com

Neuwied

Horst Fischer

+49.172.858 2060

+49.69.96249-21148

horst.fischer@allianzpp.com

Braunschweig Janek Schroder +49.172.858 2115 +49.511.644-6336 janek.schroeder@allianzpp.com Nienburg-Stadthagen Janek Schroder +49.172.858 2115 +49.511.644-6336 janek.schroeder@allianzpp.com
Bremen Anselm Afendulidis +49.152.5474 5403 | +49.40.3617-3313 anselm.afendulidis@allianzpp.com Nordhausen Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com
Bremerhaven Andre Schmidt +49.172.858 2117 +49.40.3617-3920 andre.schmidt@allianzpp.com Nordhessen Michael Tiefenbach +49.172.858 2123 +49.69.96249-21146 | michael.tiefenbach@allianzpp.com
Bruchsal Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com Niirnberg Thomas Linder +49.152.547 44822 |+49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com
Celle-Liineburg Janek Schroder +49.172.858 2115 +49.511.644-6336 janek.schroeder@allianzpp.com Oberhausen Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com
Chemnitz Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com Offenbach Bjorn Harald Krieger +49.173.913 3716 +49.69.96249-21147 | bjoern.krieger@allianzpp.com
Coburg Thomas Linder +49.152.547 44822 |+49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com Offenburg Elmar Wiechers-Wenta |+49.152.5639 2762 |+49.721.8401-26931 |elmar.wiechers-wenta@allianzpp.com
Cottbus und Siidbrandenburg | Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com Oldenburg Anselm Afendulidis +49.152.5474 5403 | +49.40.3617-3313 anselm.afendulidis@allianzpp.com
Darmstadt Bjorn Harald Krieger +49.173.913 3716 +49.69.96249-21147 | bjoern.krieger@allianzpp.com Olpe Mario Hurtz +49.172.858 2138 +49.221.5731-3223 | mario.hurtz@allianzpp.com
Detmold Dirk Pohlmann +49.172.858 2009 +49.511.644-6333 dirk.pohlmann@allianzpp.com Olsberg Jens Wirthmann +49.152.530 64351 | +49.231.557409-18 |jens.wirthmann@allianzpp.com
Dortmund Achim Pricken +49.172.858 2124 +49.231.557409-16 | achim.pricken@allianzpp.com Osnabriick Dirk Pohlmann +49.172.858 2009 +49.511.644-6333 dirk.pohlmann@allianzpp.com
Dresden Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com Ostbrandenburg Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com
Dresden Anja Scholtissek +49.172.858 2100 +49.351.4525-0888 | anja.scholtissek@allianzpp.com Ostoberfranken Detlev Striepe +49.172.858 2100 +49.911.934-1255 detlev.striepe@allianzpp.com
Duisburg-Dinslaken Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com Paderborn Dirk Pohlmann +49.172.858 2009 +49.511.644-6333 dirk.pohlmann@allianzpp.com
Diiren Roman Flach +49.172.858 2047 +49.221.5731-3540 | roman.flach@allianzpp.com Passau Robert Zagar +49.172.858 2022 +49.89.3800-90204 |robert.zagar@allianzpp.com
Diisseldorf-Neuss Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com Pforzheim Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com

Eisenach Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com Potsdam-Oranienburg Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com
Emden Anselm Afendulidis +49.152.5474 5403 | +49.40.3617-3313 anselm.afendulidis@allianzpp.com Recklinghausen Jens Wirthmann +49.152.530 64351 | +49.231.557409-18 |jens.wirthmann@allianzpp.com
Erfurt Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com Regensburg Dominik Kirchner +49.172.858 2004 +49.89.3800-90203 | dominik.kirchner@allianzpp.com
Erlangen Thomas Linder +49.152.547 44822 | +49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com Region Hamburg Andre Schmidt +49.172.858 2117 +49.40.3617-3920 andre.schmidt@allianzpp.com

Essen Achim Pricken +49.172.858 2124 +49.231.557409-16 | achim.pricken@allianzpp.com Remscheid-Solingen Mario Hurtz +49.172.858 2138 +49.221.5731-3223 | mario.hurtz@allianzpp.com
Esslingen Liudmila Kopaygorenko |+49.172.858 2014 +49.711.663-5377 liudmila.kopaygorenko@allianzpp.com Rendsburg Alexander Wistenfeld |+49.172.858 2082 +49.40.3617-3921 alexander.wuestenfeld@allianzpp.com
Flensburg Alexander Wistenfeld |+49.172.858 2082 +49.40.3617-3921 alexander.wuestenfeld@allianzpp.com Reutlingen-Tibingen Peter Wagner +49.172.858 2050 +49.711.663-6341 peter.wagner@allianzpp.com
Frankfurt am Main Karsten Muller +49.69.96249 25218 | +49.69.96249 25218 | karsten.mueller2@allianzpp.com Rheine Anselm Afendulidis +49.152.5474 5403 | +49.40.3617-3313 anselm.afendulidis@allianzpp.com
Freiburg Elmar Wiechers-Wenta |+49.152.5639 2762 |+49.721.8401-26931 | elmar.wiechers-wenta@allianzpp.com Riesa Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com
Freudenstadt Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com Rosenheim Robert Zagar +49.172.858 2022 +49.89.3800-90204 |robert.zagar@allianzpp.com

Friedrichshafen-Oberschwaben

Philipp Kolsch

+49.172.858 2112

+49.89.3800-90202

phlipp.koelsch@allianzpp.com

Rostock-Schwerin

Robert Cieslewicz

+49.172.858 2037

+49.30.5383-3956

robert.cieslewicz@allianzpp.com

Fiirth Thomas Linder +49.152.547 44822 |+49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com Saarbriicken Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com
Gaggenau Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com Salzgitter-Peine Angelo Bozzale +49.172.858 2024 +49.511.644-6335 angelo.bozzale@allianzpp.com
Gelsenkirchen Achim Pricken +49.172.858 2124 +49.231.557409-16 | achim.pricken@allianzpp.com Schwabach Detlev Striepe +49.172.858 2100 +49.911.934-1255 detlev.striepe@allianzpp.com
Gera Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com Schwabisch Gmiind Tomislav Buric +49.152.09018836 |+49.711.663-4558 tomislav.buric@allianzpp.com

Gevelsberg-Hattingen

Achim Pricken

+49.172.858 2124

+49.231.557409-16

achim.pricken@allianzpp.com

Schwabisch Hall

Sabine Siegloch

+49.173.682 8113

+49.711.663-4415

sabine.siegloch@allianzpp.com

Goppingen-Geislingen Tomislav Buric +49.152.09018836 | +49.711.663-4558 tomislav.buric@allianzpp.com Schweinfurt Thomas Linder +49.152.547 44822 | +49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com
Gummersbach Thorsten Wihoda +49.152.546 17 307 | +49.221.5731-3225 | thorsten.wihoda@allianzpp.com Schwerin Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com
Giitersloh-Oelde-Ahlen Achim Pricken +49.172.858 2124 +49.231.557409-16 | achim.pricken@allianzpp.com Siegen Karsten Muller +49.69.96249 25218 | +49.69.96249 25218 | karsten.mueller2@allianzpp.com
Hagen Jens Wirthmann +49.152.530 64351 | +49.231.557409-18 | jens.wirthmann@allianzpp.com Singen Andreas Maier +49.172.858 2091 +49.711.663-4338 andreas.maier@allianzpp.com
Halberstadt Alexander Merk +49.172.858 2092 +49.30.5383-2832 alexander.merk@allianzpp.com Stolberg Roman Flach +49.172.858 2047 +49.221.5731-3540 | roman.flach@allianzpp.com

Halle-Dessau

Alexander Merk

+49.172.858 2092

+49.30.5383-2832

alexander.merk@allianzpp.com

Stralsund-Neubrandenburg

Robert Cieslewicz

+49.172.858 2037

+49.30.5383-3956

robert.cieslewicz@allianzpp.com

Hamm-Lippstadt

Jens Wirthmann

+49.152.530 64351

+49.231.557409-18

jens.wirthmann@allianzpp.com

Stuttgart

Peter Wagner

+49.172.858 2050

+49.711.663-6341

peter.wagner@allianzpp.com

Hanau Bjorn Harald Krieger +49.173.913 3716 +49.69.96249-21147 | bjoern.krieger@allianzpp.com Siidbrandenburg Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com
Hannover Janek Schroder +49.172.858 2115 +49.511.644-6336 janek.schroeder@allianzpp.com Sid-Niedersachsen-Harz Angelo Bozzale +49.172.858 2024 +49.511.644-6335 angelo.bozzale@allianzpp.com
Heidelberg Jirgen Mechler +49.172.858 2023 | +49.721.8401-940 juergen.mechler@allianzpp.com Suhl-Sonneberg Thomas Linder +49.152.547 44822 | +49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com
Heidenheim Liudmila Kopaygorenko |+49.172.858 2014 +49.711.663-5377 liudmila.kopaygorenko@allianzpp.com Tauberbischofsheim Sabine Siegloch +49.173.682 8113 +49.711.663-4415 sabine.siegloch@allianzpp.com
Heilbronn-Neckarsulm Sabine Siegloch +49.173.682 8113 +49.711.663-4415 sabine.siegloch@allianzpp.com Trier Horst Fischer +49.172.858 2060 +49.69.96249-21148 | horst.fischer@allianzpp.com

Herborn Karsten Muller +49.69.96249 25218 | +49.69.96249 25218 | karsten.mueller2@allianzpp.com Ulm Liudmila Kopaygorenko |+49.172.858 2014 +49.711.663-5377 liudmila.kopaygorenko@allianzpp.com
Herford Dirk Pohlmann +49.172.858 2009 +49.511.644-6333 dirk.pohlmann@allianzpp.com Unna Jens Wirthmann +49.152.530 64351 | +49.231.557409-18 | jens.wirthmann(@allianzpp.com
Homburg-Saarpfalz Jutta Rechsteiner +49.172.858 2044 +49.721.8401-945 jutta.rechsteiner@allianzpp.com Unterelbe Alexander Wuistenfeld |+49.172.858 2082 +49.40.3617-3921 alexander.wuestenfeld@allianzpp.com
Ingolstadt Dominik Kirchner +49.172.858 2004 +49.89.3800-90203 | dominik.kirchner@allianzpp.com Velbert Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com

Jena-Saalfeld

Alexander Merk

+49.172.858 2092

+49.30.5383-2832

alexander.merk@allianzpp.com

Villingen-Schwenningen

Andreas Maier

+49.172.858 2091

+49.711.663-4338

andreas.maier@allianzpp.com

Kaiserslautern Jutta Rechsteiner +49.172.858 2044 +49.721.8401-945 jutta.rechsteiner@allianzpp.com Volklingen Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com
Karlsruhe Stefan Keiber +49.172.858 2149 +49.721.8401-943 stefan.keiber@allianzpp.com Waiblingen Tomislav Buric +49.152.09018836 | +49.711.663-4558 tomislav.buric@allianzpp.com
Kempten Philipp Kolsch +49.172.858 2112 +49.89.3800-90202 | phlipp.koelsch@allianzpp.com Weilheim Philipp Kélsch +49.172.858 2112 +49.89.3800-90202 | phlipp.koelsch@allianzpp.com

Kiel-Neumiinster

Alexander Wiistenfeld

+49.172.858 2082

+49.40.3617-3921

alexander.wuestenfeld@allianzpp.com

Werdohl-Iserlohn

Jens Wirthmann

+49.152.530 64351

+49.231.557409-18

jens.wirthmann@allianzpp.com

Koblenz

Horst Fischer

+49.172.858 2060

+49.69.96249-21148

horst.fischer@allianzpp.com

Wesermarsch (Nordenham)

Anselm Afendulidis

+49.152.5474 5403

+49.40.3617-3313

anselm.afendulidis@allianzpp.com

Koln-Leverkusen

Roman Flach

+49.172.858 2047

+49.221.5731-3540

roman.flach@allianzpp.com

Wiesbaden-Limburg

Horst Fischer

+49.172.858 2060

+49.69.96249-21148

horst.fischer@allianzpp.com

Krefeld Thorsten Lang +49.172.858 2062 +49.221.5731-3221 | thorsten.lang@allianzpp.com Wilhelmshaven Anselm Afendulidis +49.152.5474 5403 | +49.40.3617-3313 anselm.afendulidis@allianzpp.com
Landshut Dominik Kirchner +49.172.858 2004 +49.89.3800-90203 | dominik.kirchner@allianzpp.com Witten Jens Wirthmann +49.152.530 64351 | +49.231.557409-18 |jens.wirthmann@allianzpp.com
Leer-Papenburg Anselm Afendulidis +49.152.5474 5403 | +49.40.3617-3313 anselm.afendulidis@allianzpp.com Wolfsburg Janek Schroder +49.172.858 2115 +49.511.644-6336 janek.schroeder@allianzpp.com
Leipzig Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com Wuppertal Mario Hurtz +49.172.858 2138 +49.221.5731-3223 | mario.hurtz@allianzpp.com
Lérrach Elmar Wiechers-Wenta |+49.152.5639 2762 |+49.721.8401-26931 | elmar.wiechers-wenta@allianzpp.com Wiirzburg Thomas Linder +49.152.547 44822 |+49.911.934-1192 thomas.linder@allianzpp.com
Liibeck-Wismar Andre Schmidt +49.172.858 2117 +49.40.3617-3920 andre.schmidt@allianzpp.com Zwickau Robert Cieslewicz +49.172.858 2037 +49.30.5383-3956 robert.cieslewicz@allianzpp.com




